
NURİ PAKDİL İMAM HATİP ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  

COVİD-19 EYLEM PLANI  
1. GİRİŞ  

1.1-Genel Bilgiler  

Bu plan dünya genelinde görülen COVİD-19 hastalığının etkeni, bulaşma yolları ve 

korunma yöntemleri konusunda okul personelinin, öğrencilerin, velilerin ve ziyaretçilerin 

bilgilendirilmesi, eğitilmesi ve uygulanacak önlemlerin belirlenmesi amacıyla T.C. Milli Eğitim 

Bakanlığı Hizmet Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Kılavuzu esas 

alınarak hazırlanmıştır.  

Okulumuzda COVİD-19 şüpheli hasta/hastaların fark edilmesi durumunda uygulanacak 

korunma önlemleri ve izlenecek süreçleri içermektedir.  

2. AMAÇ ve HEDEFLER  

2.1-COVİD-19 Eylem Planı Amacı  

 COVİD-19 hastalığında etkilenecek personelin hastalığı tanımalarını, rollerini ve 

sorumluluklarını yerine getirmek üzere en uygun şekilde hazırlık yapmalarını ve 

koordinasyon içinde hareket etmelerini yardımcı olacak bilgi ve çerçeveyi sağlamaktır.  

 COVİD-19 hastalığı etkeni, bulaşma yolları, alınacak önlemler hakkında bilgi 

vermek; COVİD-19 vakası veya daha önce temas etmiş kişi ile karşılaşıldığında izlenmesi 

gereken strateji ve uygulama şekilleri hakkında yol göstermek amacıyla tüm okul 

personeli, öğrenciler, veliler ve ziyaretçiler için hazırlanmıştır.  

 Olası bir COVİD–19 vakası görülmesi durumunda kurum personelinin; koordineli 

ve zamanında hareket edebilmeleri ve şüpheli hasta/hastaların fark edilmesi durumunda 

neler yapması gerektiğini hakkında bilgi vermek amaçlanmıştır.  

2.2-COVİD-19 Eylem Planı Hedefleri  

 COVİD-19 pandemisine karşı hazırlık ve faaliyet planlarının temelini oluşturacak 

teknik bilgileri sunmak,  

 COVİD-19 pandemisine karşı yapılacak çalışmaların etkinliğini artırmak amacıyla 

pandemi ortaya çıkmadan önce gerçekleştirilmesi gereken faaliyetleri belirlemek ve 

önerilerde bulunmak,  

 COVİD-19 pandemisi sırasında kamu ve özel kuruluşlar arasındaki iş birliğini, 

kuruluşların rollerini, sorumluluklarını ve yapılması gereken çalışmaları belirlemek, 

hedeflenmektedir. 

Kontrol Önlemleri Hiyerarşisi 
 

a) Aileler COVİD-19 belirtisi olan çocukları eğitim kurumuna göndermemeli ve bu durumdan 

eğitim kurumu yönetimini haberdar edilecektir. Benzer şekilde öğretmenleri tarafından 

öğrenciler değerlendirilecek ve hastalık belirtisi gösteren öğrencilerin eve veya sağlık 

kuruşuna gitmeleri sağlanacaktır.  



 

b) Belirti gösteren öğrenci ve personel eve veya sağlık kuruluşuna gidene kadar  diğer kişilerle 

temasını önleyecek şekilde ayrılmış bir odada gözlem altında tutulacaktır.  

c) Öğrencilerin eve dönerken toplu ulaşım aracı ya da öğrenci servisini kullanma 

zorunluluğu olması durumunda öğrencilerin ağız ve burnunun cerrahi maske ya da temiz 

bir mendille kapatılması uygun olacaktır. Bu durumun okul yönetimine bildirilmesi, 

hastalığın eğitim kurumundaki durumunun değerlendirilmesi açısından çok önemlidir. 

 
d) Okul yönetimi, olası COVİD-19 vakasına ait öğrenci devamsızlıklarını günlük olarak 

bildirecektir. Devamsızlık bilgilerinin kurumlar arası veri akışı yayımlanacak prosedürlere 

göre yapılacaktır. 
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e) COVİD-19 ve benzeri hastalık nedeniyle eve gönderilen öğrenci ya da personelin hastalık 

belirtileri geçene ve kendini günlük faaliyetlerini yapabilecek kadar iyi hissedene dek eğitim 

kurumuna gelmemesi ve risk grubunda olan kişilerin sağlık kuruluşlarına başvurmaları 

sağlanacaktır. 

 

f) Bu dönemde hasta kişilerin mümkün olduğu kadar dışarı çıkmamaları ve kalabalık 

ortamlardan (toplu taşıma araçları gibi) uzak tutulmaları konusunda bilgi verilecektir. 

 

İç ve Dış İletişim Planlamaları 
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İhtiyaç Duyulan Kaynakların Tespiti ve Temini 

a) Salgın hastalığa göre yetkili otoritelerce belirlenmiş ve belirtilerin tespiti için kullanılacak 

(temassız ateş ölçer) kaynaklar, hijyen için gerekli kaynaklar ( su, sabun, en az %70 alkol 

içeren dezenfektan, el antiseptiği, kolonya vb.) izolasyon için gerekli kaynaklar (maske, 

eldiven, yüz koruyucu vb.) ile atık yönetimi için gerekli kaynaklar (kapaklı atık kumbaraları 

vb.)  gerektikçe temin edilecek. Bulunmaları gereken yerlere konulacak ve doğru kullanımı 

sağlanacaktır. 

 

b) Hijyen, enfeksiyon önleme ve kontrolünün sağlanmasının etkili şekilde uygulanması için 

sorumlu olacak yetkin kişi/kişilerin belirlenmesi ve görevlendirilmesi hususunda Covid-19 

Eylem Planı Hazırlama Komisyonu kurulmuştur. Komisyon üyeleri ; 

COVID-19 EYLEM PLANI HAZIRLAMA KOMİSYONU 

Özkan Cenk Müdür Yardımcısı 

Samet Akpınar Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

Fahriye İnce Fen Bilimleri Öğretmeni 

Zeynep Mesutoğlu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 

Gülbahar Sümer Arapça 

 

 

c) COVİD-19 gibi hava yolu ile bulaşan enfeksiyonların yayılımı kapalı ortamlarda daha kolay 

olduğu için eğitim kurumlarında hastalığın bulaşmasını engelleyecek önlemlerin alınacak, 

eğitim kurumlarında çalışan tüm personel ve öğrencilerin hijyen kuralları konusunda 

SIRA 

NO  
 ADI-SOYADI  GÖREVİ  TELEFONU  

1  Özkan Cenk   
Müdür 

Yardımcısı 

0(432) 217 79 05 

 

2  Samet Akpınar  Öğretmen 
0(432) 217 79 05 

 

3  Fahriye İnce  Öğretmen  
0(432) 217 79 05 

 

4  Zeynep Mesutoğlu  Öğretmen  
0(432) 217 79 05 

 

5       Gülbahar Sümer  Öğretmen 

0(432) 217 79 05 

 



bilgilendirilecektir. Bu önlemlerin alınması için sağlık çalışanları, okul yönetimi ve 

öğretmenler, veliler ve öğrenciler arasında iş birliği ve eşgüdümün sağlanacaktır. 

Sağlık Kuruluşuna Sevk Metodu 

                Okula giriş ve çıkışlarda yapılan ateş ölçümleri sırasında normal olmayan sonuçlarla 

karşılaşılan öğrenci ve personel kuruluşa alınmayıp en yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilecektir.  

Okula geldikten sonra gün içerisinde herhangi bir hastalık belirtisi gösteren öğrenci izolasyon 

odasına alınacak ve uygun tedbirlerle ailesine teslim edilecektir. Aile, sağlık kuruluşuna 

yönlendirilerek sonucun takibi yapılacak ve durum iletişim planları dahilinde sağlık otoritesine 

bildirilecektir. Okul içinde hastalık belirtisi gösteren personel izolasyon odasına alınacak ve ilgili 

tüm tedbirler alınarak sağlık kuruluşuna yönlendirilecektir. 

Salgın Hastalık Farkındalığı Sağlanması 

                Okul yöneticileri ve Covid-19 Eylem Planı Hazırlama Komisyonu üyeleri öğrencileri ve 

okul personelini salgın hastalık döneminde hastalık kaynağının bulaş yolları ve önlenmesine 

yönelik bilgilendirilecektir. Bakteri ve virüslerin bulaş yollarını, enfeksiyon zincirinin tanımını ve 

bu zincirin nasıl kırılabileceğini (belirti taşıyan kişinin kendini izole etmesi, ortak eşya 

kullanımından kaçınılması, KKD kullanımı vb.) içeren bir eğitim verilecektir. 

 

Salgın Hastalık Dönemlerine Özgü Kuralları Açıklayan Bilgilendirme Amaçlı Uyarılar 

                 Okul girişi ve içerisinde uygun yerlere salgın hastalık dönemine özgü kurallar (sosyal 

mesafe, maske kullanımı, el temizliği ve öğrencilerin hangi koşullarda okula gelmemesi 

gerektiğini açıklayan) ile enfeksiyon yayılmasını önlemenin yollarını açıklayan bilgilendirme 

amaçlı afiş ve posterler asılmıştır. 

Bulaş Bazlı Önlemler (BBÖ) Planlaması 

a) Okula geldikten sonra gün içerisinde herhangi bir hastalık belirtisi gösteren öğrenci 

izolasyon odasına alınacak ve uygun tedbirlerle ailesine teslim edilecektir. Aynı izolasyon 

kuralı okul öğretmenleri ve çalışanları için geçerlidir. Salgın hastalık belirtisi olan veya 

temaslısı olan kişilerin  uygun KKD (tıbbi maske,eldiven vs.) kullanması sağlanacaktır.        

   

b) BBÖ planı ve kontrolünün sağlanmasında etkili şekilde uygulanma için sorumlu olacak 

kişiler okulun Covid-19 Eylem Planı Hazırlama Komisyonu üyeleridir. 

 

c) Salgın hastalık belirtisi veya temaslısı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların yakınlarına, 

iletişim planlamasına uygun olarak bilgi verilecektir.Bu hususta yakınların iletişim 

numaraları alınmıştır. 

 

d) Salgın hastalık belirtisi gösteren veya temaslısı olan kişiler iletişim planlamasına göre en 

yakın sağlık kuruluşuna yönlendirilecek gerekli mercilere bilgilendirme yapılacaktır. 

 

e) Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslılarca kullanılan alanlar boşaltılacak, 24 saat 

süreyle havalandırılmalı ve boş tutulması sağlanmalı, bunun sonrasında dezenfeksiyonu 

yapılacaktır. 

 



f) Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ile ilgilenirken (izole etme, ailesine teslim etme, sağlık 

kuruluşuna yönlendirme gibi süreçlerde) eldiven, göz koruması ve önlük gibi uygun ek KKD 

kullanımı sağlanacaktır. 

 

g) Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ile ilgilenilmesinin ardından kullanılan KKD’lerin 

uygun şekilde çıkarılması için belli adımlar izlenecektir. Bu adımlar ilk önce eldivenler ve 

önlüğün/elbisenin çıkarılması, el hijyeni yapılması, sonra göz korumasının çıkarılması 

ardından maskenin çıkarılması ve hemen sabun ve su veya alkol bazlı el antiseptiği ile ellerin 

temizlenmesidir. 

 

h) Salgın hastalık belirtisi taşıyan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenler ve diğer tek 

kullanımlık eşyalar tıbbi atık olarak kabul edilerek ayrı bir atık kutusuna atılmaktadır. 

 

Şüpheli Vakaların Transferi 

            Okul girişi veya içerisinde şüpheli bir vakaya rastlanması durumunda; salgın hastalık belirtisi 

gösteren kişi derhal izolasyon odasına alınacaktır. Sonrasında iletişim planları dahilinde en yakın 

sağlık kuruluşuna yönlendirilecektir. Belirti gösteren kişi öğrenci ise önce ailesine haber verilip 

ailesine teslim edilip sağlık kuruluşuna yönlendirilecektir. Durum gerekli sağlık otoritelerine 

bildirilecektir. 

Okul Binasının Genel Temizliği 

               Binanın genel temizliği personeller tarafından sulandırılmış çamaşır suyu veya deterjanlı su 

ile belirli periyotlarda yapılmaktadır. Ders bitiminde bulaş riski olan kapı kolları, merdiven 

tırabzanları, bilgisayar; masa; akıllı tahta gibi ortak kullanım alanları, lavabo muslukları gibi yerler 

dezenfekte edilmektedir. Bu alanların temizliğinin sık sık yapılması ve bunun kontrol edilmesi 

sağlanacaktır. Alınan temizlik önlemleri şunlardır 

 Eller, parmak araları, tırnak ucu ve avuç içlerini de ovalayarak, sabun ve suyla en az 20 saniye 

yıkanmalı.  

 Kirli ellerle göz, burun ve ağza dokunmaktan kaçınılmalı. Özellikle hapşırma ve öksürme 

sonrasında ellerin su ve sabunla iyice yıkanmalıdır.  

 Her tuvalet kullanımı öncesinde ve sonrasında eller mutlaka yıkanmalıdır. Her tuvalet 

kullanımı sonrasında klozet kapağı kapatılarak sifon çekilmelidir.  

 Tokalaşma, sarılma ve öpüşmeden kaçınılmalı.  

 Öksürüldüğünde ya da hapşırıldığında ağız ve burun mendille kapatılmalı, mendil 

bulunmadığı durumlarda dirsek içi ile kapatılmalıdır. 

 Kağıt mendil kullanıldıktan sonra çöp kovasına atılmalı ve eller yıkanmalı.  

 Öğrencilerin çok fazla temas ettikleri yüzeylerle (kapı kolları, tuvalet kapıları, lavabo  

muslukları, bilgisayar klavye ve fareleri, servis kapı kolları ve oturma yerlerinde tutunmaya 

yarayan kollar vb.) bulaşma gerçekleşebilir.  

 Eğitim kurumlarında sınıflar, öğretmen odası ve diğer odalar, hava akımını sağlayacak şekilde 

sık sık havalandırılmalıdır.  

 Sık kullanılan ve canlı influenza virüslerinin bulunabileceği yüzeylerin (kapı kolları, 

bilgisayar klavyesi, cep telefonu ya da kablolu telefon ahizeleri, televizyon uzaktan 

kumandaları, sandalye, masa ve sıralar vb. yüzeyler) dezenfeksiyonu için Sağlık Bakanlığı 

tarafından belirlenen oranda sulandırılmış çamaşır suyu yeterlidir.  



 Temizlik, temiz alandan kirli alana doğru yapılmalıdır. 

 Temizlik malzemeleri her bölüm için ayrı olmalı ve temizlik malzemeleri kendi 

ambalajlarında ya da etiketlenmiş olarak saklanmalıdır.  

 Temizlik için kullanılan malzemeler ıslak bırakılmamalıdır. Temizlik bitiminde malzemeler 

uygun şekilde yıkanıp kurutulmalıdır. Temizlik malzemeleri ve paspaslar mutlaka kuru olarak, 

mümkünse ayrı bir oda/bölmede saklanmalıdır.  

 Temizlik için kullanılacak çamaşır suyunun sulandırılma işlemi günlük olarak yapılmalıdır. 

 Lavabo ve etrafı günlük ve görünür kirlenme oldukça su ve deterjan ile temizlenmeli, çamaşır 

suyuyla dezenfekte edilmelidir. 

 

Alınacak Önlemlerin Yayımlanması 

               Salgın hastalıklar kapsamında alınacak önlemlerin ve gerekli uyarıların okulun web sitesi 

üzerinden yayımlanması ve okunması için öğrenci ve velilere duyurulması sağlanacaktır. Ayrıca söz 

konusu uygulamalar yüz yüze eğitim öğretim faaliyetleri başlamadan önce velilere iletişim kanalları 

üzerinden ulaştırılacaktır. 

 

Alınan Önlemlerin ve Kuruluş Şartlarının Bildirilmesi 

                Eğitim öğretim faaliyetleri başlamadan önce salgın hastalıklar kapsamında alınan önlem ve 

kuruluş şartları veli ve öğrencilere bildirilmeli anlaşılması Bilgilendirme ve Taahütname Formu veya 

öğrenci-veli sözleşmesi ile güvence altına alınacaktır. Bu form; 

a) Çeşitli salgın hastalık semptomları gösteren öğrencilerin okula gönderilmemesi, durumun 

okula bildirilmesi ve öğrencinin sağlık kuruluşuna götürülmesini, 

 

b) Aile içerisinde salgın hastalık belirtisi olan ya da tanısı alan, temaslı kişi bulunması 

durumunda okula derhal bilgi verilmesi ve öğrencinin okula gönderilmemesini, 

 

c) Öğrencilerin okula bırakılması ve okuldan alınması sırasında sosyal mesafe kuralına uyulması, 

maske takılması, kişisel hijyen kurallarına uyulmasını, 

 

d) Mümkünse öğrenciyi her gün aynı velinin okula bırakıp okuldan almasını, 

 

e) Riskli grupta yer alan (65 yaş üstü kişiler veya kronik hastalığı olan kişiler vb.) kişilerin 

öğrenciyi okula bırakıp okuldan almamasını, 

 

f) Velilerin okula girmemesini ve okul giriş/çıkış saatlerinde öğrencileri okul dışında teslim alıp 

bırakmaları gerektiğini içermektedir. 

Hijyen ve Korunma İçin Gerekli Kaynakların Sağlanması 

a) Okul girişine ve okul içindeki uygun yerlere personel, öğrenci, veli ve öğretmenlerin el 

hijyenlerini sağlayabilmeleri için el antiseptikleri yerleştirilmiştir. 

 



b) Salgın hastalık durumlarında kurumda bulunan öğretmen, öğrenci ve diğer çalışanların sağlık 

otoritelerince belirlenen KKD kullanımı için gerekli önlemler alınması kapsamında bina 

girişinde maskesi olmayanlar için maske bulundurulmaktadır. 

 

c) Herkesin KKD kullanımı hakkında bilgilendirilecektir. Bu bilgilendirme maskenin kirlendikçe 

ve nemlendikçe değiştirilmesi, el antiseptiği kullanımı ve ellerin en az 20 saniye sabunlu su ile 

yıkanmasını içermektedir.  

 

d) KKD değiştirirken dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında öğrenciler bilgilendirilecek ve 

öğretmenler bu konuda örnek olacaktır. Bu bilgilendirme yeni maske takılırken ve sonrasında 

el antiseptiği kullanımını, çıkarılan maskenin dikkatlice atılmasını ve değişiklik sırasında ortak 

kullanım alanlarına temas edilmemesini içermektedir. 

 

e) Tüm öğrencilerin el antiseptiği kullanımı konusunda bilgilendirilecektir. El antiseptiğini zarar 

verebilecek farklı kullanımlarından kaçınılması (yüze kullanmak, yutmak vs.) gerektiği 

konusunda gerekli uyarılar yapılacaktır. 

 

EĞİTİM 

             Kuruluş belirli bir plan dahilinde ve Covid-19 eğitim planını baz alarak aşağıdaki hususları 

içeren bir eğitim gerçekleştirecek ve öğrenci, personel yetkinliğini sağlayarak bu eğitimleri kayıt altına 

alacaktır. Bu eğitimler; 

a) Standart Enfeksiyon Kontrol Önlemleri 

 

b) Bulaş Bazlı Önlemler  

 

c) Salgın hastalık belirtileri ve yayılımı hakkında bilgilendirme  

 

d) Kişisel hijyen, el hijyeni 

 

e) KKD kullanımını içermektedir. 

 

f) Ayrıca temizlik personeli eğitiminde temizlik yapılmadan önce, yapılırken ve sonrasında 

dikkat edilmesi gereken hususların görüşülecektir. Temizlik esnasında kişisel koruma 

sağlanmasının önemi vurgulanacaktır. Temizliğin temiz alandan kirli alana doğru yapılması 

gerektiği aktarılacaktır. Kurumda kullanılan temizlik kimyasallarının tehlikeleri nedeniyle 

kapalı ambalajlarında muhafaza edilmesi gerektiği iletilecektir. Atıkların ayrıştırılarak 

toplanması ve imha edilmesi gerektiği bilgisi verilecektir. 

 

ATIK YÖNETİMİ 

a) Salgın hastalık durumlarına özgü atık yönetimi kurallarına uygun hareket edilerek, maske, 

eldiven, göz koruyucusu, antiseptik içerikli ıslak mendil gibi bulaşa neden olabilecek atıklar 

tıbbi atık olarak ayrı bir kumbaraya atılmaktadır. Bu kumbaraların boşaltımı ve temizliği 

sırasında hijyen kurallarına dikkat edilmekte, eldivensiz temas edilmemektedir. 

 



b) Atık geçici depolama alanı diğer alanlar ve çevrelerden ayrıdır.  

 

c) Atık geçici depolama alanı, atıkların her tasfiyesinden sonra temizlenmektedir. Atık temizliği 

yapılırken KKD kullanımına dikkat edilmektedir. Temizlik sonrası kişisel hijyen 

sağlanacaktır. 

 

d) Kullanımda olan atık kumbaraları elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir 

(pedallı)kumbaralardır. Elle temas etmeden açılır-kapanır kumbaralar değiştirilecektir. 

 

KURULUŞ GİRİŞİ, GÜVENLİK 

a) Okul girişinde temassız ateş ölçer ile ateş ölçümü yapılacak, salgın hastalık belirtisi gösteren 

kişiler okula alınmayacak ve iletişim planına göre sağlık kuruluşuna yönlendirilecek. 

 

b) Okul girişinde alkol bazlı el antiseptiği ve hijyen paspası bulundurulacak. 

 

c) Kurumun ana girişinde danışma alanında alkol bazlı el antiseptiği bulundurulacak. 

 

d) Güvenlik personeli salgın hastalık durumlarındaki kurallarla ilgili bilgilendirildi. 

 

e) Güvenlik personeli giriş yöntemlerine göre belirlenmiş fiziksel mesafe kurallarına uymaktadır. 

 

f) Güvenlik personeline KKD temin edilmiştir. 

 

g) Güvenlik personeli malzemeleri teslim öncesi uygun şekilde dezenfekte edilmektedir. 

 

h) Ziyaretçiler kayıt altına alınmaktadır. 

 

i) Ziyaretçiler için Salgın Hastalık Bildirim Formu kullanılmaktadır. 

 

 

j) Danışma ofisinde temizlik ve dezenfeksiyon işlemi, kullanılan kalem ve ziyaretçi kartlarının 

düzenli dezenfeksiyonu hazırlanan plana göre düzenli olarak yapılmaktadır. 

 

k) Danışma ofisinde acil durum iletişim çizelgesi ve iletişim planına göre belirlenmiş acil iletişim 

numaraları belirlenmiştir. 

 

DERSLİKLER VE ATÖLYELER 

 

a) Bütün dersliklerde plan ve programa uygun olarak pano, ekran gibi görünür alanlara afiş 

ve posterler asılmıştır. 

 

b) Dersliklerin temizliği, havalandırılması, ortak kullanılan dolap ve ekipmanların dezenfekte 

işlemleri periyodik olarak yapılmaktadır. 

 

c) Dersliklerde pedallı atık kumbaraları bulunmaktadır. 



 

d) Okulun başlaması durumunda sınıflarda oturma düzeni sağlık otoritelerince belirlenen 

önlemlere göre yapılacaktır. 

 

e) Aynı öğrencinin her derste aynı yerde oturması, kapasite kullanımı, yüksek sesle yapılan 

aktivitelerin önlemi, kitap ve kalem gibi eğitim malzemelerinin özel olması, malzeme alış-

verişinin yapılmaması kontrol altına alınmıştır. 

 

f) Öğrencilerin gün boyu aynı sınıfta ders görmesi; değişiklik yapılmaması, grup 

etkinliklerinde aynı grupta olması, teneffüslerde toplu halde bulunmamaları için ders 

aralarının sıraya konularak düzenlenmesi gibi önlemler alınacaktır. 

ÖĞRETMENLER ODASI 

a) Odanın yerleşimi fiziksel mesafeye dikkat edilerek düzenlenmiştir. 

 

b) Odaya salgın döneminde ziyaretçi kabul edilmeyecektir. 

 

c) Temizlik, havalandırma ve klavye Mouse gibi ortak kullanılan malzemelerin 

dezenfeksiyonu periyodik olarak yapılmaktadır. 

 

d)  Odada el antiseptiği bulunmaktadır. 

 

e) Pedallı atık kumbarası bulunmaktadır. 

 

f) Tek kullanımlık bardak ve kişiye özel bardaklar mevcuttur. 

İDARİ ODALAR VE REHBERLİK SERVİSİ 

a) Temizlik, havalandırma ve klavye Mouse gibi ortak kullanılan malzemelerin 

dezenfeksiyonu periyodik olarak yapılmaktadır. 

 

b) Odanın yerleşimi fiziksel mesafeye dikkat edilerek düzenlenmiştir. 

 

TUVALET VE LAVABOLAR 

Dezenfeksiyon planına uygun olarak kapı ve kapı kolları gibi bölgelerin temizlenmesi sık aralılarla 

sağlanmaktadır. 

 

a) Lavabo girişlerinin hem iç hem dış kısmına birer tane alkol bazlı el antiseptiği 

asılacaktır. 

 

b) Havalandırma ve temizlik periyodik olarak yapılmaktadır. 

 

c) Lavabolara öğrencilere ve personellere her seferinde en az 20 saniye boyunca 

sabun ve su ile ellerini yıkamalarını hatırlatmak için afişler konmuştur. 

 

d) El ile temas gerektirmeyen pedallı atık kumbaraları yerleştirilmiştir. 



İBADETHANE/MESCİD  

a) Temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri periyodik olarak yapılmakta ve ortam düzenli olarak 

havalandırılmaktadır. 

 

b) Mescid girişinde alkol bazlı el antiseptiği bulunmaktadır. 

 

c) Salgın hastalık dönemlerinde mescide girerken uygun KKD kullanımı sağlanacak ve gerekli 

kontroller yapılacaktır. Abdest alırken ve namaz kılarken sosyal mesafeye uyulması kontrol 

altına alınacaktır. 

 

d) Dini kitaplar, tespih, takke, rahle, seccade, başörtüsü vb. ortak kullanımı engellenecek, 

bununla ilgili kontroller yapılacaktır. 

 

KURULUŞ BAHÇESİ VE AÇIK OYUN ALANLARI 

a) Bahçe ve açık alanlardaki zemin hijyen riski oluşturabilecek (atık su, çeşitli kimyasallar 

vb.)birikintilere izin vermeyecek niteliktedir. 

 

b) Bahçede bulunan oturma ünitelerinde oturma düzeni sosyal mesafeye uygun yapılacaktır. 

 

c) Temizlik/dezenfeksiyon plan/programlarına uygun düzenli olarak temizlik ve dezenfeksiyon 

yapılmakta, sık kullanılan alan ve malzemelerin daha sık temizlenmesi sağlanmaktadır.  

 

d) Bahçede uygun yerlere salgın hastalık dönemine özgü kuralları açıklayan bilgilendirme 

afişleri asılmıştır. 

 

e) Elle temas etmeden açılabilir-kapanabilir pedallı atık kumbaraları bulunmaktadır. 

 

TEKNİK HİZMETLER 

a) Kuruluştaki tüm tesisat, donanım, makine ve ekipmanların bakım ve temizlik planına uygun 

ve periyodik olarak kontrolleri sağlanmaktadır. Bakım ve temizlik kayıtları oluşturulmuştur. 

b) Teknik hizmetlerin, dışarıdan temin edildiği durumlarda kuruluşun tüm hijyen ve sanitasyon 

kurallarına uyum göstermesi güvence altına alınmıştır.  

LİDERLİK VE ÖRNEK OLMA 

a) Okul yöneticileri salgın hastalık dönemlerinde alınması gereken önlemlere uyarak öğrenci ve 

çalışanlara örnek olmaktadır.  

ORTAM TEMİZLİĞİ, DEZENFEKSİYONU VE HAVALANDIRMASI 

                   Okulumuzda temizlik ve sanitasyon teçhizatları da dahil bütün alanların hijyenik koşulda 

bulundurulduğunu bildiren, sürekli izlenen temizlik ve sanitasyon programı; 



a) Okul içerisinde ve bahçesindeki zeminler, derslikler, kütüphane, mescid, öğretmenler odası, 

idari odalar, kapı kolları, merdivenler, bilgisayarlar gibi ortak kullanım alanları periyodik 

olarak temizlenecektir. 

 

b) Belirtilen görevlerin sorumluluğu okul temizlik personellerine aittir. 

 

c) Temizleme/sanitasyon sulandırılmış çamaşır suyu veya dezenfektan ile her gün ders 

bitimlerinde yapılacaktır. 

 

d) Temizlik öncesi ve sonrası kontroller okul yönetimi tarafından yapılacaktır. 

            Salgın hastalık şüpheli veya tanı almış kişilerin kuruluştan ayrıldıktan sonra kullandığı oda 

ve diğer tüm malzemelerin temizlik ve dezenfeksiyonu uygun KKD kullanarak yapılacaktır. 

             Binadaki her türlü eşya, araç ve gerecin, özellikle sık dokunulan yüzeylerin (kapı kolları, 

bilgisayarlar, masa yüzeyleri, musluk ve batarya başlıkları gibi) temizliğine oldukça dikkat 

edilmektedir. 

              Temizlik sonrası 1/100 oranında sulandırılmış (5 litre suya 1 küçük çay bardağı) çamaşır 

suyu kullanılarak dezenfeksiyon yapılmaktadır. Çamaşır suyu kullanımı uygun olmayan 

yüzeylerin (bilgisayar klavyeleri, ekranları vb.) %70 alkolle silinerek dezenfeksiyonu 

sağlanmaktadır. Tuvalet dezenfeksiyonu için ise 1/10 oranında sulandırılmış çamaşır suyu 

kullanılmaktadır. 

              Koltuk gibi yüzeyler su ve deterjanla silinmektedir. Temizlik bezleri kullanım alanlarına 

göre ayrılmıştır ve kullanım sonrası uygun şekilde temizlenmekte, kurutularak saklanmaktadır. 

              Temizlik yapan personel tıbbi maske ve eldiven kullanmaktadır, temizlik sonrasında 

maske ve eldivenlerini çıkarıp tıbbi atık kutusuna atıp ellerini en az 20 saniye su ve sabun ile 

yıkamaktadır.  

              Okuldaki tüm pencere ve kapılar açılarak sık sık havalandırma yapılmaktadır. 


